ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» января 2018 г. № 16-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 07 декабря 2017 г. № 1015-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 07 декабря 2017 г. № 1015-пп «Об утверждении Порядка организации и

осуществления регионального государственного контроля (надзора) в

области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных

объектов недвижимости, а также за деятельностью жилищно-строительных

кооперативов, связанной со строительством многоквартирных домов, на

территории Магаданской области» изменения, изложив абзацы третий –

четвертый пункта 11 Порядка организации и осуществления регионального

государственного контроля (надзора) в области долевого строительства

многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости, а также за

деятельностью жилищно-строительных кооперативов, связанной со

строительством многоквартирных домов, на территории Магаданской

области, утвержденного указанным постановлением в следующей

редакции:

2

«- сведений о результатах плановых и внеплановых проверок (с учетом

требований законодательства Российской Федерации о защите

персональных данных (в течение 5 рабочих дней после подписания актов

проверок), а также сведений о вступивших в законную силу постановлениях

уполномоченного органа о привлечении застройщика, его должностных лиц

к административной ответственности за нарушение требований

Федерального закона № 214-ФЗ и ЖК РФ;

- ежегодного доклада об осуществлении государственного контроля

(надзора) в области долевого строительства многоквартирных домов, а

также за деятельностью жилищно-строительных кооперативов, связанной

со строительством многоквартирных домов и эффективности такого

контроля (ежегодно, до 01 марта года, следующего за отчетным годом);».

 2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области                                                                     В. Печеный